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Zmiana terminu PCI Days 2020: targi odbędą
się 9 – 10 września

Oficjalnie informujemy, że Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego PCI
Days 2020 zostały przeniesione i odbędą się jesienią, a dokładnie 9 i 10 września
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Decyzja o zmianie jest podyktowana zarządzeniem Wojewody Mazowieckiego i zakazami wydanymi
przez Ministerstwo Zdrowia oraz troską o bezpieczeństwo uczestników wydarzenia.

Bez zmian pozostaje miejsce targów - Global EXPO przy ul. Modlińskiej 6D w Warszawie – oraz
program imprez towarzyszących, na który składają się liczne wykłady w Strefach Inspiracji, dwie
konferencje (,,Be Inspired: Nowości Surowcowe 2020/2021” oraz ,, Mikrobiologia produktów
kosmetycznych i farmaceutycznych oraz środowiska produkcyjnego”) i warsztaty dla zakupowców.
Ważność zachowują także wszystkie dotychczasowe rejestracje.

PCI Days 2020 mają służyć nawiązywaniu korzystnych kontaktów pomiędzy przedstawicielami
branży farmaceutycznej i kosmetycznej oraz dostawcami produktów i usług dla produkcji leków
i kosmetyków. W gronie Wystawców i Odwiedzających znajdują się przedstawiciele firm zarówno
z Polski jak i zza granicy, co nadaje wydarzeniu międzynarodowy zasięg. W obliczu panującej
pandemii, zmiana terminu targów jest najlepszym możliwym rozwiązaniem.

Więcej informacji można uzyskać bezpośrednio od Zespołu Targowego, pisząc na adres
mailowy targi@pcidays.pl oraz na oficjalnej stronie targów: www.pcidays.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.

 
26-06-2025

Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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